
 

 

 

AGENŢIA JUDEŢEANĂ PENTRU OCUPAREA FORŢEI DE MUNCĂ HUNEDOARA 
Operator de date cu caracter personal nr. 578 
Piata Unirii, nr. 2, Deva 
Tel. +4 0254 216 151; Fax +4 0254 216 088  
e-mail: ajofm.hd@anofm.gov.ro 
www.anofm.ro  pagina 1 din 2 

 

DECIZIA 

Nr. 250 / 11.05.2022 

 

 

Directorul Executiv al Agenţiei Judeţene pentru Ocuparea Forţei de Muncă Hunedoara, 
Georgeta – Angelica TOMUŢA, numită prin Ordinul Preşedintelui Agenţiei Naţionale pentru Ocuparea 
Forţei de Muncă nr. 196/10.05.2021, 

În temeiul prevederilor Regulamentului de Organizare şi Funcţionare al Agenţiei Judeţene 
pentru Ocuparea Forţei de Muncă Hunedoara aprobat de conducerea Agenţiei Naţionale pentru 
Ocuparea Forţei de Muncă; 

Având în vedere : 

- Legea nr.202/2006 privind organizarea şi funcţionarea Agenţiei Naţionale pentru Ocuparea 
Forţei de Muncă , cu modificările şi completările ulterioare; 

- Hotărârea Guvernului nr.1610/2006 privind aprobarea Statutului Agenţiei Naţionale pentru 
Ocuparea Forţei de Muncă, cu modificările şi completările ulterioare; 

-  OUG  nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

- HG nr.302/2022 pentru aprobarea normelor privind modul de constituire, organizare şi 
funcţionare a comisiilor paritare, componenţa, atribuţiile și procedura de lucru ale acestora, precum 
și a normelor privind închierea și monitorizarea aplicării acordurilor colective; 

emite următoarea : 
 

DECIZIE: 
 

Art.1 – Începând cu data prezentei, se stabilește ca perioadă în care se desemnează 
reprezentanţii funcţionarilor publici în comisia paritară a Agenţiei Judeţene pentru Ocuparea Forţei 
de Muncă Hunedoara, în intervalul  11.05.2022 – 10.06.2022. 

Art.2 – Prezenta decizie se afișează la sediul AJOFM Hunedoara din Deva, Piaţa Unirii, nr.2 și 
pe site-ul instituţiei potrivit prevederilor art.5 din HG nr.302/2022 pentru aprobarea normelor privind 
modul de constituire, organizare şi funcţionare a comisiilor paritare, componenţa, atribuţiile și 
procedura de lucru ale acestora, precum și a normelor privind închierea și monitorizarea aplicării 
acordurilor colective. 

Art. 3 – Prezenta decizie poate fi contestată în condiţiile şi termenele prevăzute de Legea nr. 
554/2004 privind contenciosul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare. 

 
Art. 4 - Biroul Resurse Umane, Eures şi Comunicare va duce la îndeplinire prevederile 

prezentei decizii. 
 

          

DIRECTOR EXECUTIV, 

Georgeta – Angelica TOMUŢA 


